⁴ A*şa ise şöyle demiştir: كَرِيماً شَاهِدَهُ مِنْ مَنَابِئِ لَأَكْرَمِينَ لَسْتَيْنِ

Şemâilî hoştur, Muaviye Oğulları

Pek sevimlidir onların tabiatları

⁵ bk. Fazlur Rahman, *Tarih Boyunca İslamî Metodoloji Sorunu* (trc. Salih Akdemir), Ankara 1995, s.13-4.

⁶ Mesela Lebid b. Rabia (ö. 42/662) müslüman olmazdan önce inşad ettiği bir şiirinde şöyle der: مِنْ مَشْرَسَتْ مِ بَاهِمٍ لَكُلِّ قَوْمَةٍ مَاهَا (O), atalarının sünnetler bıraktığı bir toplumdandır, Her toplumun bir sünneti, (sünnetin) de bir önderi vardır bk. İbn Manzûr, *Lisânu'l-Arab*, I. 134. (E-M-M maddesi); Kurtubi, Ebû